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Copilot for Microsoft 365 Interactive Experience

for Executives

Hersteller-ID: MS-4008
Trainings-1D: MS-4008

Das nehmen Sie mit

Erfahren Sie, wie Microsoft Copilot flir Microsoft 365 die Produktivitdt und Innovation am
Arbeitsplatz erhdht. Diese Erfahrung, die auf den modernen Unternehmensleiter
zugeschnitten ist, bietet Einblicke in die Gestaltung kontextbezogener Aufforderungen fur
Copilot und umfasst ansprechende Anwendungsfalliibungen, die die nahtlose Integration in

tagliche Workflows zeigen.

Zielgruppen

Business Owner
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Termine & Optionen

Datum

06.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
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09.07.2025
13.08.2025
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08.10.2025
08.10.2025
0511.2025
0511.2025
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Dauer
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Ort

Wien
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Angebot

Limitierte Platze (Online)
Limitierte Platze (Prasenz)
Limitierte Platze (Online)
Limitierte Platze (Présenz)
Limitierte Platze (Online)
Limitierte Platze (Préasenz)
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Preis

€ 655,
€ 655,
€ 655,
€ 655,
€ 655,
€ 655,
€ 690,-
€ 690,-
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